
Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo L 2025/5507/ODRIM/022

Objednatel:

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
sídlo společnosti: Bratislavská 251/70, 60147 Brno

44992785
CZ44992785
Mgr. Martinem Malečkem, starostou

Komerční banka, a.s,

IČO:
DIČ:

zastoupený:
k podpisu pověřen:
kontaktní osoby:
bankovní spojení:
číslo účtu;
(dále jen „Objednatel")

i

Zhotovitel:
Staluv Trade s.r.o.

sídlo společnosti: Smidarská 174/46 Klánovice, Praha 190 14
IČO: 09869018
DIČ: CZ09869018
zastoupený:
kontaktní osoba:
vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č.343778
bankovní ká obchodní banka a.s.
číslo účtu:
(dále jen „

Smluvní strany uzavřely dne 11.04.2025 smlouvu o dílo na plnění veřejné zakázky malého rozsahu
s názvem „Okružní 3, Brno-Lesná - odstranění stavby na pozemku p.č. 1347/21" (Dále jen Dílo). Tato
smlouva nabyla účinnosti dne 17.04.2025 a to postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. Dne 22.04.2025
byl uzavřen dodatek č. 1, který nabyl účinnosti dne 24.04,2025, a to postupem dle zákona č. 340/2015
Sb. (dále jen „Smlouva").

Níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemné dohodě se tyto smluvní strany v souladu s čl. Illodst.5
a XII. Smlouvy dohodly na změnách výše uvedené smlouvy takto:

Předmět smlouvy ve znění její přílohy č. 1 se mění tak, že zužuje o tyto položky

(méněpráce), které nebudou oproti projektu vyžadovány:

• Položky 13-16

Předmět smlouvy se mění o skutečně vykázané bourací práce a množství odvezené odvoz

sutí dle změnových listů 02 a 03 přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 2.

Článek lil. odst.l Smluvní cena díla se tímto dodatkem ruší a nově zní takto:

1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl, I této smlouvy a v příloze č.
1, se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši

cena bez DPH 282 901,69 Kč

II.

lil.

IV. Ostatní ujednání, které tento Dodatek č.2 nemění, zůstávají v platnosti.



Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti
zveřejněním v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Tento dodatek lze podepsat I
elektronicky.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením č.47 9/97. schůze Rady městské části
Brno-sever, konané dne 11.06.2025.

Tento Dodatek obsahuje přílohu č.l -Změnové listy č. 01-03vč. aktualizovaného rozpočtu.

V.

VI.

VII.

Vlil.

dlá-telrĚJLĚŽf V Praze dne:V Brně dne:

S
M

B i

Staluv Trade s.r.o.čien Rady MČ Brno-sever



Příloha 6.1
Změnové listy ě. 01 - 03 vč. aktualizovaného rozpočtu

Změnový list č.lProtokol o změně díla
Clouiní 3, Brao-lesni - odstraněni ctarty»a pozemkup.í, 1347/31Předmet dila:

družní í, Bmí-ljasráCtfsfcfc
Statutamiměsto Brno ,M(! Smo - sever Bratlslavstá 70,40147BrnoOlýednat*!:
Stalm-Tratií s-r.o.Zhotovitel:

TDS
Zástupe* otfeítatefc:
Popiszměny:

Objectaatelemnebyly požadovány pDtóĚfcy rozpočtuč. 13 - li zemni prase rozprostřeni onuce, založeni
ustlal, oset-, zeminpro teismsú úprav)-. Jedni se optice, litera bytyvyaslenyvpúvodnimrozpočtu, ale tyto
ptáčejsou z důvodů dalšíchnavsoujidchstm-ebnfcli přednadbytečně. Jedná seo nálezový stav.

?KSSÍeroz!řtSn^

úprava vůd rozpočtu,nálezový stav

ObjednatelZměnuVyvolal:
íiJniřj!ífiittt.r-tiitfí5a, kkmiftf&mifaFmuťiSla

i.pfiivA ptíáírtřfid íllla-íw* vlivu na ePJiu áiln
př.Ví1 mmía íftv«tp .ihraswni4 vi,id ríirm: iťrsy Jňft

Je-áná se ítzmkíu:
izatrimcuh x

t*j

$222«isi.4%
N

Jedni se o sasssm v«*
smyMu zSťkana:
izatrimouti

x
o

íj^IObfcliS<u
•ar ílŽSifdsl.ř“S

KAfiw iihSOjifrn&u aftřaí X
ZpiWbpr<rjetrtuIxo
fcšsn: zmare?:
IZ&šU-bKJuř]

AsiTstck l 1ti
tiikunwHivíikukpř.íynKJříftí

inv
jr " h&djK^píip^^u íjvicleprari?

Z g | teiiTv l¥baz DPH
o

V y,

hodnot*odpočin (HMněprad!
eeHhmvKčbMDFH

■CtitaJíS’á « e
acenáni změnypísátožil:(J.

-5032,33náUsdyna změnuvKi bezDPH

I1
V

10533\ýíeDPH 213.sazba;
o -íffiOšBÍnáklady na změnu vč. DPH

iilůf ndi.imi.íivwLlíiTivirh im/oáíhpwi aViJdoi’/ v Lifyukv' ť-ríiVwc jcV.t tiI
,E Temúnrealizacezměny ftilturace
I Vliv změnyna tenumtMaomčetu díla.- nen:31

diMnZměnuodsouhlasí]:1
N 23,05,2025Zhotovitel (stavbyvedoucí):

J3 23.C8.2CCSTDt
3s 28.CG2CC5Objednatel (statutární zástupce):■3

Pilichy: položivívý rozpoóel%
CL



Protokol o změně diía Změnový list í.2
FfiwtmŠtdaa: Qhrafni 3, Bmo-tesni - odstraněni stavbyna pozauibu p,A 13i"ňl

Objali Ctelžní 3, Bmo-Lesná
Objiibutet Statutární ni&sto Brno 4JČBrm - severBiattslavslá 70,®! 47Brnu
Zhcrtovttol; 3taluv Tiade s,r.o.
TDl

Zástupce objednatele:
Popis změny.

ftasátilraiiisdíiipraa byl vjanibeítit realizace dfl* srážen, jedná ss o nálezový stav

Odůvodněni změny:

nálezový stav

ObjednatelZrninu vyvolal:
aitóťfti pítdmť-it: di.Li, l.fcr<vu so fintiujfircnj díla

jedná se o ženinu:
[zatduwuti npfsva průmětu diUbttr vlivu rwa-nu ďU

pftotn.NtUfftvjřMí 4 hiíWřnťjjMd ráriwífipy díla X■41

**»<>*rt.4
Fední se-3 zxriámi \Tř
aaysittzákona:
fzatrbncřuft

?k xo
fSftodaLAw

I ^řiříiisi.?

sJqxa >4ci SOfdenftu*mta} X£jnWfc> príjůkáttlxú
řůleni ženěny:
(aaSkrtnautj

átad»iri.kpu
dctkuímilAcr fil.uJ.provft.iiitiť

j i iw

hodnota. pfepoFtu (vícspraci)
© 'ti ocdtemvKčbBzDPHv
TT hwhwb.odpočtu (pwm^taa)S ■s i? -W.Wá»3 celtemv Kč bezDPH

ocenění změny preďtožQT‘a

i
l*i náHady rta změnuvKc bezDPH -3373945
* IVýšeDPH -7805,38sazba: 31í<B
o siáUady na změna vi. DPH

a.Wodftsiiíl .tóv^ťť.yrti zjňíaSflb j;at uwdfny v utruírtr eyiámcr 2n.Vr< f.l

i
I I
.£ Tenwúiwaiizwt zmhxyi fAldur3.ce
E Vliv změny na teinim dokouření díla:* nai:

Změnuodsouhlasil: datum!
ZltttlíFVttelťsbtvbjTíediMKÍl; 2S.QS.202S

8
J3 ID!: ss-cascosU5

a Objednátil ťstahrfánúzástupce): 28.c s .2Ck s■g
PÉdohy. palail.ový rozpočett

£
O-



Protokol o změna díla Změnový list (3
Předmět dfce Okruíni 3, Bmo-Lesni -odstraněni stavbyna poiemku p.£. 134Ti2l
Objal*, Obrnění 3, Buio-lssni
O^edsutsl: stataňmiměsto Biao,MáBmo - severBiaíistaWkál 70,601 47Brno
Zhotovitel Stata-Tiade s:ro.
TOI

Zástupce objednatele:
PopiS flIWltJ”

vyttaleiulmtóiáho skutečného stavuoctv*au sutim sUadhipCicUevíimdiliíH^ Ijyty vyasteny úspory
srotí puvodníiřvui nrapoctuJedná se onálezový stav.

nálezový stav

2m«vu vyvala* Ofcjeduatel
ťitffiříj ptaimítudila, ímrtwi r-osnítupo"nadití

feilíxáseoziihěysu:
ízatrtinQuti u]w.vir&pfwScHífci liílatw-řvllKK na<ysiu lilia

ptá* fsvftrťivaw*. aKrasraínad iánseccítnydíla Xt
$ÍI!rdal.il1

N
ledna se o zrninu, ve
smyslu lákána:
teaírhncuti

Xo
o SSttofcl.SI SiB^rsty

íApw vífrSUi|drfti'ku rwftt;] XZpůsob projekčního
řešeníměny
tfallrinouij

awuiruiis
AtkunvftL-wřshji.ftťAveíifflí

P«l

So|

?it
'3 i* C

hodnota pfcpočiuTvíoepraaJr
oceltemv KČb9zJ>m

hodnota' ttCÍj
%1-SJ.lceltem v íCč bez DPHn

ocenění imicypředložil:c

i náUaciynaraněnav l'f. bei DPH -&S4S.M
t Výře DPH sazba: :is. -1130,41a
o

niliadyns raněnuvt, DPH
a liesud ídivsSíný^i rmf-ji.Vh |-.mimrdefly v Ubutíft fflWfi.Tnotu í.l

43S9,=
•13 1
Š Termín lealizare sněny: bl.turace
6 Vliv mt&yrra temímdotonřera riůa:3 nem

Změnuodsouhlasil; datumi
N

Zhotoíttei fstartyvedoud): 23.CS.20HEI TD1: 33.ffiZ01š
3

Objednatel (statutámzástupce): 2S.K2K5

Přílohy: poloHovy rozpoře!
I
i



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

gtevlha:
QifetainGní stavby m pasemku p. í. 1*47/21, tul Lesná

121 im
B-S:lame» Pimjeclfajs
a.f.a

D«um.fttóůí

Statgáfft! místo Umo, DlÉS BmCH-asvaí 
sisluv Tratíš B.r.o

PspjsRM

Xfraísw-atel'
Xsstasatsl:
Uchsteefc

^^^.EÍSZKl

202 BOl.ea 

103729,39
Náklady &» aoapSsa prací

HSV -- Práae a dodčtfky HS¥ _______

t.Zwwitptáw _________ _______ _
* - Opravy pawfliti, potahy a osjsaowftrťl ^ni
8-Ostatní tarotfuto a-pe^oe-. tegwflwl__ ___

" 8B7 -pop/aar sut! a vybouraných hmot

32481,19

8308,OS 
50fiSS4.,9S

8 WS,80

101 072,30p$V - prá^ a dodávky PSV

amw712-Poctová krytiny

wosop
1-238,72

721 ^áW^ňfta-^wjli7ilikflnriaaCB

725 -2*awts#irrito ,s®feowrf ptaMty

731 - ůatfeiiiir vyjl^ffl-kmainy ___
7Ík--:tefe(&ii'vyMj»m-’0i!apHiai|iBw

741 -aetarotetetoas - sltonpwidi
liT-toyiceliWiií ~

£t,®

0,00

3,0'D

47 700,28

S2S87.7B704-KÓnstecfl Wpiplttf#
802,74786.^’BnašMád3aa

760 - Korw&uk£* ti&Ot&é 1:1570,07

30247,037Ď7 * *la»Ěaielié

rm - Fůiáahyp3#altsova 

VRN - V®dS#f rozpoetwé náklady 27800100



ffifd U8T SOUPISU PRACÍ
MřV

OdetranSni stóvby ^p8ňgtf»fk.& 1347/21, k.tí Lasnír

cc-cz-
Oř Iiiiii :

tíÉO: mi®MSsiů:
Zffiteíatei;

Sfatuémí místo Brno, Ofvlč Bmo-ssver
tícteasčí

étaltivTrado s.r.o •

PíťšůKesnT.
S-Hame Přojactlrig a.r.o,

©1& i

.Jfc Í08860O16
szoosesois
0646070

»té:
«?
■afc
ic.
i.lč:

řspsfámka:

282 901,$0iafiSÍWíPPH

^poapjnff
■»409,35

®3Wfi3(Jái!čt-
362 0OI.6S

ífedífiOaiS:
21,00%
12,00%

SWiWadrtr
■Sjfem 0.090.09

V-V

342 311,04: CZK -V

nSfpváial.'Rrgjeíitant ;,

i

Saium a ffixiife QfltattásadPfc.-ft&KSto

Ol>Jeri(wv{i(ei Sctiazsi

Sazjifcuteíu-frt ť fiOdiite:Baftim a óodflir

Jtassls*



5
o
§■

2 s H s.|
s a' s ■

Ilf1 I «r
o % 8 I a I 4 8i i-X *tr sa i. &C i c» ~

*i 63 W
fó..E"g i

»«>■m % tí MJt *8@
g 9o s»

%£
*4 jiO
? $a3

SĚ h f% f I 3 ?. ? §li 3
ti s- IK H"S 5
I 1 *!

;>•
M,

l; i 8 litis I 1 lil
s Kí*1 I** *F*•** <jra «ř <* ti¥

1 Ilf:■a; I I l i t ii t** £■»!*

Í»*-H!

8u Btx
*»■'

I a« «€ I E**•
IS S« 1 •*5 A€i I <kI F.aI 1I *!'1 «Jt I li IS ia.s a'JE. 1 1 ls £■ sI,g iS;fs ? **93

I158l š. II i£33 ■S j* ■si io •S 1 i ,«**&a í. 8m n •O(0 a-5 e*3 SO * í «I 8I !. í 5=8* 54. lií a

Is 3's *! 1 <8ivi#i 8fls &I I I ■N 81 šf M 2# . a
1 >

1
8 £.

11
E,3%

SJilill 1li
&sli.BS It I' Ilf5*4g I

&■

iallí ** 3-toI II I; 3.*; !1** i:» a I * 1?.a ItŠSl m3 bss;, I •í :ešJ I III EL :-ÍSu 5«
4 i;81, p

3S

iI I f i 5§ ;j- :;i- 58;'5, ;Ss3T Is-£L £■ I aSQ•O >: Is £ 3* 02 
>• X ^

W 8
yi-í*t :p ■Z 5i.#'1E Sf » ,8 5,■es 60 ©

Í:i=> « -5C. ar. 2á i as X- X3 . *» J3 2£. .96 •145O %Qif- □2S-:
■má cv ň * • ►, i«? ť » # ». *s « « Ss i a

^ ;«■ 8. S
mmi»z



;;

m Mftsřslvt J.cesa [CZK] Censcotos-iiiCZKÍfopleK«

Vřboůiáni díovSnřoh rímii oken jednoduchých víebiě
W?sicÍĚa4m2 .......... _______________ _

' :£iS7»'éri.8,2*3.oi'2

Popírá suit a vtfaQUfánřohiMnol . : , .
píilMSvSiSinf doprava šuila ť,bouráních hmotpró
; budtiwVitoOdfi___ ■ ' ' ---------- —

~ Čdvořěúií ii vybouraných hmotná »W4*:u nebi s 
meziškstáiaj.ďě t Km se cjQ&sBE_____

. Připíši#; k©Svozu sut! a vybouráních hasit ís.skléso
■ zko ^kítiDtea iltm. ___. . _______—
,33fl.nÍúVj VÍÓóiiiišni kcC’!ai!ň;t;H iTinoMvi ..

"fpopžetak za ufoždrtí ň4 sWWea (sMSdkrwné) 
|«*yr>bit!ho od^iatiu dřevěného fcťkt pdpajiti 17 ta 0»

■ 4 364,01ItSjtó80.820:*S
«a,#žSm

a353jů
O 987

faww *750,1200.02t387015111m K
«íl J6 084,771W.S11I897013*0!IE27

‘ .Mí- ! * 141,244Ř 997013303WS
921,744W'

s;oó o,wi. Pi701K WTWBtt
»■

Poplete* m atofc-sl na skíádsš (íklfc&ovnéj
oripadak^tód fldptói Í706W

Poplšiftlt ze utotatl IMaveínlWcdpsdu nníwyklaín!
Ki 997013381 s tíádeo.íikhSdiřswS) z prostého baloňů M adpdii 17

: fOiOt I ' ______________ _
"...... ......... ..........“pStakíaosoiehlelmrabnihD rimi. naweypíšS

skíédcff tškfárfliewie) Z amtoVMáho betonu kdd 
[odpadli 17 Q1 61 . .... -...■
[poptatféizaidoíont slaviím bio odpadu h* recjrklsiitf
[skládce (skiédkůyftá) CHtéSflSho kůd odpadli 17 0162 ■

. tepiatok žá íiftaania^bnihš odpadu narecyktaín!

K *97013071 úkBóeO {sktéí&Bvně} smisnéhO 6i»vóbrtliw> a 
: jiMnóasMfto kQd oďpmu 17 WM

je^íor
ft 697013878. sklúdw (skládkovné) osiatouéiabez obsahu děhtě 

_ paítaíiiéhd do Katalog wlpadĚpod ijéděgi 17 03 02

K 9B70Í39_Ř '"... jVft&li óoaí .

m,1750,00tI '*97013014»

COmmt9!

4,050t.K 03701306232

1:731,7?,332,00*TOX 09701300333

‘ ■ ■■S80.00■t 36,040m

Ů0.%

42205,00•3300,099,050t ■;36

Ť61672,30Píies a dodávky P$V9 PSV
3569,01Poláková krytinyg 712

i povlakové krytiny alítth doíOTz pís.0
váných vií.ió filoíe íednavrsivě _

3500.01
j— !18.67:|ři n'\ í 123+0031

tm.osD 7ÍS f 7rtlfl£# ttJIŤsíEllé __ __ _______
Odstraněni tepvlnoTwfeče slropO lepené z
«icH%ij1dn' IDO mm -....... .. ............... i ..-,i

756,94
|jg| K |713110SS'1

řMMSDw
■trnPQ^Fanúní l$|>^ Ízoáaoa.ítfin 2

fcifá^nilých mateffélfrĚ&JC&lgff_______ ______ __
DťíSífafíánítopelpů Uůte flífevJa^fié * po^Myrartatí 
ďófODmff* .......................... -.. ...-..

5240,304®. 660ffS& 7131303Í1 

K 713133551

39

4,042 ,55.7013,86«240
4,a'«lí,0ř‘ÍL6S'2p?,3,t3'ž-i

10 55-3,00za»votB6hraka - v a iiM kansiizaca........ ..... ....... .............. ,

j^iiantžt rotvcida vady a kaiw&acěi věaM BkvMaea
a 721

5325,00pl|~K |?21J> 3.000 10850,03

•f 23072 ■■ZdravQleéfulika - žéfizovaci pfcclmOlvP 725
372,02166512,0®726110811 1 pěmt>ďlÍŽkk>istOspiachQýaďPha nědríl

7275210321 Semopiat umyvadsi iwž-yýlofcvýťk arwétui

eaubsrK42
492.28 

. »,61

123,074,003souborK43
4,000 235.61725Ž40S11 Biífnonláí ksb.n sprchových tm ^-ýlokov/th armetur soubor44 K

130,211,800 130,21soábetOmStM vanliĚk Epřabóvýů# bdí VýldkdvVch armaiur7252*081246 1t

0,00fefedni vytápaní -tofóínv __S 731
O,£87OCI0

i
O,®Úsifetint yťtžpčaí - otopná télasae m Ts iíipIjI oteprtého téissa panelového dvouřadého dl Iw | ■0,00]O0W>5 471 K _ jďalSiWmi

0,00Etakiromiaieoa ~ silrapjoud ____ ....
EemiňtSjt steMnolnitalace, vtelr.ě iWpiívrií eil

6 741

«| R Wlijř
.0,00tjBŮr m

i
.g?$a,23

„ , -Keraiaukce tesařské .... .....................
nSTllTBIlliill "ČtftTiOgai san » plíOEk z lgánflnébo ,IWtW.....

' ■ "”TTi'ta’í.íS

ft 762
II 807,42]

413,5*0



P6JVP- .............................. : Popis

ĚaioňiíiívSianícSiMtoovů ílSWĎiiiftJzwápí
............. _...... .......... ..

m ■ Mnoáw liona [CZKř Car«JLCáT:i»|C^j

K j»as«tó W0m
w 3Š'1,Ki&

ÍKá4l4l1 ‘$1 K WmontóžNdn&sl sirechiystKsn gůp«2,25iMZ

Dwwnláž flftWĚniNfopl^te*CM^ňsfay^tíi
11 pfise li tfs »nsm a«i*í:iřeiíiev«řiitK aa*MMSm mmB& TSBitg

w J92.23ť2, _________ .
Demoméi t«e ptoMatovHteKgCtf

s ěmm
53 K TBStmi «e 166,180 sm$i

iSmOJd&E podlah rdtetolňsty, pMdíŽky, iSlgi64 K 702326411 496,89® ia,«B 7156,06
w ®6lw

KbnsmAee klempířskéo im stmsM
| SE i K |7aOtl-:1BOt Ittoiwntiž podkladního I&ďld ao tďfi

líPiiMĚKefé(!6<iM>a
«,26*3t9,99Hď4*2

.27,650rft 1 188,1?
W
m 27,030

66 K 704001421 jjSernOBiaž íkp/llny ze sv®0notoSotafí d® Hlí *,23«9IMS 150,21
57 k 764004401 |Bamen|až padiaapBihoifabinfpsutf .7486 2fW32,200n

sňř IS.-ŤZ p——___g.ME; -........... ,nrr Mfinf 01,341W\ k [764004661 ^^jBewMisšvatoctosuli 377^!S]
w W2 8.19$

» 7m JMJjfitíkgdanl.. m2,7A
[0Bfl(witKlaytlnyzpei|jaMl>6wSto^eh Kwi$ahnfese!i ne. WŠBÍ «*«(

W 19,730

istíukco MlifskéI.) 1157(017

ifodovOth raitft JfeMm x mmm 1WÍ139#* 5165,®
rXnstro 2a’íéSen[dtevSnří5 křídel okem pšpížie:ffl K TeSftttlS mmtes 14,0® 28Wlái&mS\Mmnebe ItK JWWW WHO nmm 2%W

■SmiMfeiíaiÍBCMÍliSíSrTÍcSi křidelMÉHÍNM

^ ’ r_

J5esl’/( pzMfizavaetdí ř>íefífTlS|Íj..................

i#s K 76M0ÍSÍ6 2.ÍHŮte stjnM
K T8SS11JB'm i,oeo|¥ 6775,00 SÍÍSy®)

■b m kaaslmkce aÉftafeniefcé 30247,00

14 .BÍSJiCWl 31!247,08^SSXSl^SttSS^SS lí 787W62 mi(0:

stpooo
Hiais
i4«íiwe

Vl! wmmrm:
w
■m

ja ?®...- Podlahy povlakové__________________ . .
gm^MlWBfBfclMWlertsff^pBdfcht.-SiSgBagrp^--^ miSBG

saasi
8055,61

w ^.to+WW^etio.or^+ia.Bř-í 221,253

o VRN VadMŠi ffgaoctové náklady Tí éfflJO
K 012104000 'IftUtotí a írjrnííejtf inženýrakých aJlt67 1,0018 7 575,00 7676,00

ZztltwX SlňifěnlSlůes- x ŮSMO10DS IflM 12 763.DO 12 TCO,00
PrwwnrvilsyK fMwaioo* W 1,0018 S 676,00 ®B^,00


